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Fecha Contra Concepto
Cuenta

18/05/2009 201 Aporte voluntario socios fundadores inicio actividades
20/05/2009 201
20/05/2009 300
06/06/2009 300 La Papelera SRL - 2 libros para actas
06/06/2009 300
20/06/2009 101
20/06/2009 101
20/06/2009 101
20/06/2009 101
20/06/2009 101
20/06/2009 101
06/07/2009 101
10/07/2009 101
03/08/2009 101
03/08/2009 101
17/08/2009 300
22/08/2009 101
22/08/2009 101
22/08/2009 101
22/08/2009 101
22/08/2009 101
22/08/2009 101
04/09/2009 101
05/09/2009 300
05/09/2009 300
16/09/2009 101
01/10/2009 101
01/10/2009 101
04/10/2009 300
04/10/2009 300
04/10/2009 101
04/10/2009 101
04/10/2009 101
04/10/2009 101
24/10/2009 300
29/10/2009 300
08/11/2009 101
20/11/2009 101
21/11/2009 101
15/12/2009 101
15/12/2009 101 Enrique Madruga – Saldo cuotas 2009
05/01/2010 101
20/01/2010 101 Enrique Madruga – a cuenta cuotas 2010
08/02/2010 300
17/02/2010 101
21/03/2010 101
21/03/2010 101
25/03/2010 300

Caja - Cuenta Nro.100

K.Irving - A cta. Cuota social 2009
Entrega a Esc.Beatriz Morales p/tramites inscripcion MEC

Mosca Hnos.SA - 1 libro mayor
Tabare Perez - A cta. Cuota social 2009
Kless Bentos - A cta. Cuota social 2009
Heinkel Bentos - A cta Cutoa social 2009
Pablo Labissier - A cta. Cuota social 2009
Edgardo Gonzalez - A cta. Cuota social 2009
Luis Auza - A cta. Cuota social 2009
Luis Auza - A cta. Cuota social 2009
Tabare Perez - A cta. Cuota social 2009
Tabare Perez - A cta. Cuota social 2009
Luis Auza - A cta. Cuota social 2009
Tocol SA - publicacion convocatoria Asamblea
Heinkel Bentos - A cta Cutoa social 2009
Kless Bentos - A cta. Cuota social 2009
Pablo Labissier - A cta. Cuota social 2009
K.Irving - Saldo Cuota Social 2009
K.Irving - A cta. Cuota social 2010
Edgardo Gonzalez - A cta. Cuota social 2009
Luis Auza - A cta. Cuota social 2009
Henderson y Cia - Utiles de escritorio
Fablet y Bertoni - Componentes electronicos
Tabare Perez - A cta. Cuota social 2009
Tabare Perez - A cta. Cuota social 2009
Kenneth Irving – A cta. Cuota social 2010
Henderson  y Cia – Asado de confraternidad
Henderson  y Cia – Asado de confraternidad
Carlos Martinez – A cuenta cuota social 2009
Heinkel Bentos - A cta Cutoa social 2009
Kless Bentos - A cta. Cuota social 2009
Luis Auza - A cta. Cuota social 2009
Miami Shop – 5 cajas DVD para present.institucional
Chamos – 5 DVD y 5 CD para present.institucional
Luis Auza - A cta. Cuota social 2009
Heinkel Bentos – Saldo cuotas 2009 y a cta. cuotas 2010
Kless Bentos P – Saldo cuotas 2009 y a cta. cuotas 2010
Pablo Labissier – Saldo cuotas 2009 y a cta. cuotas 2010

Tabare Perez – Saldo cuotas 2009 y a cta. cuotas 2010

Costo importacion 001/10 – Paracaidas (EEUU)
K.Irving - A cta. Cuota social 2010
Edgardo Gonzalez – Saldo cuota social 2009 y a cta cuotas 2010
Luis Auza – Saldo cuota 2009 y a cuenta cuotas 2010
Reint. a Edgardo Gonzalez gtos.reunion 21/03 s/resol.Directiva
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25/03/2010 101
26/03/2010 300
12/04/2010 300 1DolarHosting – costo dominio ACEMU.ORG 1 año
20/04/2010 300
25/04/2010 101 Jorge Vicente – pago cuota abril 2010
15/05/2010 101
30/05/2010 101
15/06/2010 101
28/06/2010 101
08/07/2010 300
10/07/2010 101
20/07/2010 101
10/08/2010 101
10/08/2010 300
17/08/2010 101
17/08/2010 300
20/08/2010 300
20/08/2010 300
15/09/2010 101
20/09/2010 101
08/10/2010 101
09/10/2010 101
20/11/2010 101
27/11/2010 300
27/11/2010 300
27/11/2010 300
27/11/2010 300
05/12/2010 300
06/12/2010 101
21/12/2010 300
12/01/2011 101
12/02/2011 101
24/02/2011 101
04/03/2011 101
12/03/2011 101
17/03/2011 101
17/03/2011 101
10/04/2011 101
12/04/2011 101
17/04/2011 101
22/04/2011 101
05/05/2011 101
05/05/2011 101
18/05/2011 101
22/05/2011 300
30/05/2011 300
22/12/2011 300 Gastos realizados para almuerzo fin de año
14/04/2012 300
14/04/2012 201
14/04/2012 201
14/04/2012 201 Enrique Madruga – a cuenta cuota social 2012
14/04/2012 201
14/04/2012 201 Juan A Morando – a cuenta cuota social 2012

Carlos Martinez – Saldo cuota 2009 y a cta. cuota 2010
Costo importacion 02/10 – parac.y mat.auxil.(EEUU)

Costo importacion 03/10 – parac 42 y 36” (EEUU)

Heinkel Bentos - A cta Cutoa social 2010
Keneth Irving – A cuenta Cuota social 2010
luis Auza - A cta. Cuota social 2010
K.Irving - A cta. Cuota social 2010 y 2011
Compra vitrina Sr. Andrés Siniscalchi
Heinkel Bentos - A cta Cutoa social 2010
K.Irving - A cta. Cuota social 2011
Edgardo Gonzalez - A cta. Cuota social 2010
Compra de cable sist. Ignicion a Edgardo Gonzalez
K.Irving - A cta. Cuota social 2011
Diario La Hoja – publicacion convocatoria asamblea
Cardelino – compra o'rings sellos motores
Aluminios del Uruguay – riel para rampa lanzamiento
Tabare Perez - A cta. Cuota social 
Jorge Vicente – a cuenta couta social
K.Irving - A cta. Cuota social 
Tabare Perez - A cta. Cuota social 
E.Madruga – a cuenta cuota social
T.Inglesa – compras para asado fin de año
T.Inglesa – compras para asado fin de año
T.Inglesa – compras para asado fin de año
T.Inglesa – compras para asado fin de año
T.Inglesa – chalecos reflectivos y otros
C.Martinez – a cuenta cuota social
T.Inglesa – 1 tester digital
Jorge Vicente – a cuenta couta social
K.Irving - A cta. Cuota social 
E.Madruga – a cuenta cuota social
Tabare Perez - A cta. Cuota social 
luis Auza - A cta. Cuota social 
heinkel Bentos - A cta Cutoa social
Andres Lorenzotti – A cta. cuota social
luis Auza - A cta. Cuota social 
heinkel Bentos - A cta Cutoa social
E.Madruga – a cuenta cuota social
Jorge Vicente – a cuenta couta social
Tabare Perez - A cta. Cuota social 
K.Irving - A cta. Cuota social 
Andres Lorenzotti – A cta. cuota social
Insumos varios sin comprobante
Casa de Ceramica-Arduino uno + Manual u$s 92

Ferro Shop – 1 candado para local en la E.M.A.
Tabare Perez – a cuenta cuota social 2012
Kenneth Irving – a cuenta cuota social 2012

Luis Auza – a cuenta cuota social 2012
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14/04/2012 201
18/04/2012 300
21/04/2012 300
24/04/2012 300
25/04/2012 300
04/05/2012 300
06/05/2012 300
06/05/2012 101
06/05/2012 101

J.Vicente – a cuenta cuota social 2012
1 dólar Hosting – dominio acemu.org por un año
Castelmar – 1 pulverizador para incendios
Los maestros – placa para pizarron
Demax – 1 extintor ABC de 4 kgs.
Ferromundo – herramientas varias
T.Inglesa – 1 juego pinzas sacabocado
Tabare Perez - A cta. Cuota social 
Heinkel Bentos - A cta Cutoa social 2012
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Debe Haber Saldo

0,00
2.200,00 2.200,00
1.000,00 3.200,00

2.000,00 1.200,00
470,00 730,00
299,00 431,00

300,00 731,00
300,00 1.031,00
300,00 1.331,00
300,00 1.631,00
300,00 1.931,00
300,00 2.231,00
200,00 2.431,00
150,00 2.581,00
150,00 2.731,00
100,00 2.831,00

160,00 2.671,00
300,00 2.971,00
300,00 3.271,00
500,00 3.771,00
200,00 3.971,00
300,00 4.271,00
500,00 4.771,00
230,00 5.001,00

50,00 4.951,00
178,00 4.773,00

150,00 4.923,00
260,00 5.183,00
260,00 5.443,00

309,50 5.133,50
1.251,00 3.882,50

260,00 4.142,50
260,00 4.402,50
260,00 4.662,50
260,00 4.922,50

18,00 4.904,50
180,00 4.724,50

200,00 4.924,50
1.000,00 5.924,50
1.000,00 6.924,50

500,00 7.424,50
300,00 7.724,50
500,00 8.224,50
300,00 8.524,50

1.220,47 7.304,03
1.000,00 8.304,03

500,00 8.804,03
500,00 9.304,03

500,00 8.804,03

Caja - Cuenta Nro.100
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2.000,00 10.804,03
1.593,15 9.210,88

290,00 8.920,88
1.515,68 7.405,20

160,00 7.565,20
250,00 7.815,20
250,00 8.065,20
300,00 8.365,20
500,00 8.865,20

2.000,00 6.865,20
250,00 7.115,20
250,00 7.365,20

1.200,00 8.565,20
1.200,00 7.365,20

314,00 7.679,20
240,00 7.439,20
320,00 7.119,20
753,95 6.365,25

150,00 6.515,25
150,00 6.665,25
200,00 6.865,25
150,00 7.015,25
100,00 7.115,25

94,00 7.021,25
32,00 6.989,25

136,00 6.853,25
1.237,00 5.616,25

978,00 4.638,25
300,00 4.938,25

329,00 4.609,25
150,00 4.759,25
100,00 4.859,25
200,00 5.059,25
700,00 5.759,25
400,00 6.159,25
500,00 6.659,25
400,00 7.059,25
200,00 7.259,25
400,00 7.659,25
500,00 8.159,25
400,00 8.559,25
700,00 9.259,25
100,00 9.359,25
500,00 9.859,25

439,25 9.420,00
1.748,00 7.672,00

672,00 7.000,00
366,00 6.634,00

1.330,00 7.964,00
1.000,00 8.964,00
1.000,00 9.964,00
1.000,00 10.964,00
1.000,00 11.964,00
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300,00 12.264,00
333,00 11.931,00
650,00 11.281,00
827,00 10.454,00

1.330,00 9.124,00
966,00 8.158,00
188,00 7.970,00

188,00 8.158,00
966,00 9.124,00

9.124,00
9.124,00
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